

BV Golf IVS

Døvnældevej 4
9800 Hjørring

Årsrapport
26. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2018

Anders Vestergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BV Golf IVS Døvnældevej 4 9800 Hjørring
	e-mailadresse: info@bvgolf.dk
	CVR-nr: 38363662
	Regnskabsår: 26/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nordjyske Bank Østergade 4 9800 Hjørring DK Danmark

Ledelsesberetning

BV Golf IVS driver proshoppen i Løkken Golfklub, og virksomhedens aktiviteter omhandler først og fremmest salg af golfrelaterede produkter til klubbens medlemmer.

2017 var år 1 for BV Golf IVS. Året blev startet med en begrænset kapital, hvilket også satte sine begrænsninger for, hvor proaktive vi kunne være i forhold til at have lagerbeholdning på plads til sæsonopstarten. Endvidere har året betydet en del opstartsomkostninger ift. inventar, hvilket vil sikre en bedre butik fremadrettet.

I gennem sæsonen har de store leverandører været Wilson (Amersports) og Backtee, suppleret med en række mindre leverandører. Backtee har været eneste tøjmærke i proshoppen, og samtidig var produkterne leverandørejede indtil salg. Det har haft sine ulemper, hvorfor Backtee er udskiftet med FootJoy til næste sæson.

2017 bød på et overskud på 48,5 tkr. før skat, hvilket anset for tilfredsstillende, omend størstedelen af dette er bundet til varelageret. Fokuspunktet til næste regnskabsår er således et kontantoverskud.

Forventningerne til 2018 er en omsætning i omtrent samme leje. Vi forventer ikke yderligere investering i inventar eller systemer. Vi forventer et overskud af minimum samme størrelse som i år.

Vi forventer, at det kan blive aktuelt med en mindre kassekredit i 2. kvartal, da omsætningen først tager fart i løbet af 2. kvartal, og vi har, modsat sidste år, indgået en aftale med køb af FJ-varer til butikkens lager, som skal afregnes samtidig med den store ordre fra Wilson.

Vi beholder og udvider samarbejdet med Wilson, og vi forventer et positivt samarbejde med FootJoy.

Slutteligt har vi for det kommende år valgt at lave en kampagne for Knæk Cancer, hvor vi igennem året vil donere en del af salget til 'Knæk Cancer'-kampagnen.

Resultatopgørelse 26. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		278.116
Vareforbrug		-201.815
Ejendomsomkostninger		-305
Administrationsomkostninger		-15.918
Bruttoresultat		60.078
Personaleomkostninger		-470
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.058
Resultat af ordinær primær drift		48.550
Ordinært resultat før skat		48.550
Skat af årets resultat		-10.681
Årets resultat		37.869
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		9.468
Overført resultat		28.401
I alt		37.869

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		39.409
Varebeholdninger i alt		39.409
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender	1	1.611
Tilgodehavender i alt		1.611
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		18.755
Omsætningsaktiver i alt		59.775
Aktiver i alt		59.775

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		6.000
Reserve for Iværksætterselskab		9.468
Overført resultat		28.401
Egenkapital i alt		43.869
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.225
Skyldig selskabsskat		10.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.906
Gældsforpligtelser i alt		15.906
Passiver i alt		59.775

Noter

1. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende moms

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis